
Col de la Cardonille Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Valflaunes 152 6 6

Pompignan 190 15 21

St Hippolyte du Fort 166 9 30

La Cadière 228 4 34

St Bauzille de Putois 136 10 44

Col de la Cardonille 330 5 49

Ferrière les verreries 302 9 58

Claret 164 12 70

Sauteyrargues 142 2 72

Fontanes 113 6 78

La Vieille 117 4 82

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3 85

SAMEDI 1 DECEMBRE 2018 à 13h15

DIMANCHE 2 DECEMBRE 2018 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 681 9503







Calvisson Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Guzargues 110 8 8

Les Malrives 100 3 11

Sussargues 125 6 17

Beaulieu 135 3 20

St Christol 120 4 24

Verargues 130 2 26

Saturargues 115 2 28

Villetelle 75 2 30

Aubais 120 4 34

Congeniès 65 4 38

Calvisson 55 3 41

St Etienne d'Escattes 67 7 48

Fontanès 57 3 51

Lecques 32 3 54

Côte de la Croix Gailhan 112 5 59

Carnas 90 5 64

Mas de Martin 126 6 70

St Bauzille de Montmel 103 3 73

St croix quintillargues 147 2 78

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8,7 86,7

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 687 9821

SAMEDI 8 DECEMBRE 2018 à 13h15

DIMANCHE 9 DECEMBRE 2018 à 8h30







St Martin de Sossenac Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Fontanes 105 4 4

Vacquières 103 8 12

Brouzet les Quissac 105 6 18

Quissac 85 6 24

Villesèque 130 7,5 31,5

Durfort 166 6 37,5

St Martin de Sossenac 175 2 39,5

Crois. St Félix de Pallières 310 4 43,5

Monoblet 324 2,5 46

St Hippolyte du Fort 164 6 52

Le Dolmen 235 6 58

Pompignan 184 5 63

Côte de Pompignan 328 4 67

Le Causse 317 7,5 74,5

Valflaunès 151 6 80,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3,5 84

DIMANCHE 16 DECEMBRE 2018 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 681 9374

SAMEDI 15 DECEMBRE 2018 à 13h15







St Paul et Valmalle Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

LES MATELLES 104 8 8

St Gely du Fesc 99 6 14

GRABELS 96 6 20

Bel Air 175 4 24

ST PAUL ET VALMALLE 148 6 30

LA Boissière 219 8 38

Argeliers 156 6 44

Vailhauques 103 8 52

Montlobre 93 2 54

St Gely du Fesc 99 8 62

Les Matelles 104 4 66

St Jean de Cuculles (village -Croix) 142 5 71

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 75

DIMANCHE 23 DECEMBRE 2018 à 8h30

SAMEDI 22 DECEMBRE 2018 à 13h15

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 687 8334
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Liouc Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Rey 152 5 5

Valflaunès 151 1 6

Côte de Valflaunès 324 6 12

Haut de Côte de Lauret 317 1 13

Lauret 147 3 16

Sauteyrargues 120 4 20

Côte des Hollandais 182 2 22

Vacquières 103 1 23

Corconne droite D118 125 3 26

Brouzet les Quissac 87 6 32

Liouc 73 4 36

Col de la Croix Gailhand 116 6,5 42,5

Gailhant (Village) 93 1 43

Lecques 32 4 47

Salinelles 41 3 50

Aspères 89 2 52

Campagne 54 4 56

Garrigues 80 1 57

Mas de Martin (pied du) 77 4 61

St Bauzille de Montmel 107 2 63

St Croix quintillargues 109 5 68

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 76

DIMANCHE 30 DECEMBRE 2018 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 668 0664

SAMEDI 29 DECEMBRE 2018 à 13h15

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiyn8yi6uXXAhUFCMAKHXYWDDUQjRwIBw&url=https://www.lespetitscadeaux.com/noel-et-jour-de-l-an-/595-sticker-bonne-annee-2018.html&psig=AOvVaw1ovusxUFUg_MXV6lw-Ilex&ust=1512115133420717
https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiyn8yi6uXXAhUFCMAKHXYWDDUQjRwIBw&url=https://www.lespetitscadeaux.com/noel-et-jour-de-l-an-/595-sticker-bonne-annee-2018.html&psig=AOvVaw1ovusxUFUg_MXV6lw-Ilex&ust=1512115133420717













